
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 220/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 19 grudnia 2022 roku 
 
w sprawie powołania komisji do weryfikacji efektów uczenia się 
na 8. poziomie PRK na podstawie dokumentacji 
złożonej przez mgr Joannę Filus-Olenkiewicz 
 
 
 
Działając na podstawie art. 186 ust. 1 pkt. 2 oraz 192 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w zw. z §3 ust. 4 pkt. 3 Pro-
cedury dotyczącej czynności w przewodach doktorskich oraz w postępowaniu w spra-
wie nadania stopnia doktora i doktora habilitowanego, ustalania opłat za te postępo-
wania oraz zwalniania z nich, a także wyznaczania członków komisji doktorskiej oraz 
habilitacyjnej, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku powołuje komisję  
do weryfikacji efektów uczenia się na 8. poziomie PRK na podstawie dokumentacji zło-
żonej przez mgr Joannę Filus-Olenkiewicz w składzie: 
 

1. dr hab. Andrzej Kacprzak – przewodniczący, 
2. prof. dr hab. Aleksandra Grucza-Rogalska – członek komisji, 
3. dr hab. Michał Kozorys – członek komisji. 

 
§2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

	Uchwała nr 220/2022
	Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku
	z dnia 19 grudnia 2022 roku

